桃園市公務人員協會第 3屆第 3次理監事聯席會議紀錄

一、時間：108年 9月 27日星期五 10:00～12：20

二、地點：桃園市平鎮區公所 2樓第三會議室

三、主持人：理事長 游成煜                 紀錄：郭姵吟

四、出席人員：如簽到簿

五、主席致詞：略

六、 工作報告：

（一） 會務報告

１、 108年 8月 6日舉辦第 2次公務人員權益講座「要如何『在一

起』？我們這個時代人的矛盾處境」專題演講，圓滿完成。

２、 108年 9月 1日與晨陽保險經紀人股份有限公司簽訂協會自費

保險專案合約。

（二） 財務報告

結至 108年 9月 26日

１、 會費收入：21萬 6410元。

２、 會費支出：9萬 7,113元。

３、 郵局結存：22萬 7,998元。

４、 農會結存：2萬 4,889元。

５、 會員人數：1,926人。(較上期增加 190人)

（三） 下半年工作報告

１、 預計 11月 2日及 11月 16日辦理 2場會員生態研習，環境教育

研習地點如下：

(1)11/2：華陶窯。

(2)11/16：國立海洋科技博物館。

２、 訂於 108年 10月 29日於桃園市政府 13樓公務人力培訓中心辦

理「做對財務規劃，創造美好人生」專題演講。

七、 討論提案

（一） 案一：希望生態研習能訂於平日，請討論。

決議：納入參考，重新評估。

（二） 案二：為確保理監事權益，請協會將當選名冊發文給各理監事所

屬單位，請討論。

決議：照案通過。

八、 散會：108年 9月 27日 12時 20分。